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…………………………………………. …………………………………………. 

 (vizsgázó olvasható neve) (Születési hely, idő) 

 

55 344 01 Adótanácsadó 

 

10770-12 Egyéb adózási feladatok ellátása 

10770-16 Egyéb adózási feladatok ellátása 
modulzáró írásbeli vizsgatevékenység 

 

Kidolgozási idő: 180 perc 

 

 
 A kérdés típusok pontszámai 

I. II. III. IV. V. VI. VII. Összesen 

Elérhető pontszám 11 11 20 15 6 12 25 100 
Elért pontszám         

,,Megfelelt eredmény”-hez 

szükséges minimális %pont 
60 

 Eredmény %-ban  

 Érdemjegy 

betűvel (számmal) 
 

 

90 – 100% jeles (5) 

80 –   89% jó (4) 

70 –   79% közepes (3) 

60 –   69% elégséges (2) 

  0 –   59% elégtelen (1) 

 

………………………………............................. ………………………………................. 

 Javító tanár neve    aláírása 

 

A vizsgabizottság észrevételei, módosító javaslatai és ezek indoklásai (szvk 5.4 pontja) 

 

 

 

 

 

Dátuma:…………………....            2019.                           hó             nap 

 

 

………..…………………………                  …………………………..…….……….. 

 Vizsgabizottsági tag neve  aláírása 
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FIGYELEM! 

Az alábbi feladatokat figyelmesen olvassa át! A javítást szabályosan, 

kézjegyével (szignóval) ellátva végezze! Minden javítást szignóznia kell! 

Amennyiben nem a fent leírtak szerint történt a javítása, nem látta el 

kézjegyével (szignóval), a javított megoldására pontszám nem adható! 

Minden esetben a kijelölt helyre készítse el a megoldást! A vizsgaszervező 

által biztosított, pecsétjével ellátott külön lapot csak akkor használhat – a 

feladat pontos jelölésével -, ha a feladat után kidolgozásra kijelölt hely már 

betelt. A pótlapra írja fel a nevét, a vizsga napjának dátumát, valamint az 

oldalszámot! Amennyiben több lapot használ fel, a nevét valamennyi lapon 

fel kell tüntetnie és a lapokat sorszámmal kell ellátnia! 
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A feladatok megoldását a hatályos jogszabályok alapján végezze! A számításokhoz 

felhasználható közteher mértékek a feladatsor végén találhatók! 

 

I. IGAZAK-E A KÖVETKEZŐ ÁLLÍTÁSOK? A válasz csak indokolással fogadható el! 

Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. A lakóház építésére alkalmas telektulajdonnak ingyenes és visszterhes szerzése esetén az 

állami adóhatóság mind magánszemélyek mind gazdálkodó szervezetek tekintetében a 

vagyonszerzés után megállapított illetéket a megfizetés tekintetében felfüggesztheti. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

2. Mentes az ajándékozási illeték alól a gépjárműadóról szóló törvény szerinti autóbusz, 

nyerges vontató és tehergépjármű, továbbá a pótkocsi tulajdonjogának, vagyoni értékű 

jogának gazdálkodó szervezetek közötti ingyenes eszközátadása. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

3. A 18. életévét be nem töltött, valamint a 65. életévét betöltött személy mentesül a 

3000 forintos általános tételű közigazgatási hatósági eljárási illeték megfizetése alól. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

4. Amennyiben a magánszemély azonnali eljárás keretében kéri útlevelét, akkor a 

megállapított illetéken felül még igazgatási szolgáltatási pótdíjat is kell fizetnie.  

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
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5. Községi önkormányzat a magánszemélyek tulajdonában álló segédmotoros kerékpárra is 

kivethet települési adót.  

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

6. A Magyar Nemzeti Bank ingatlanait nem terhelheti építmény- és telekadó-kötelezettség, 

mert a helyi adó törvény szerint az MNB nem adóalany.  

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

7. Nem keletkezik cégautóadó fizetési kötelezettség abban az esetben, ha a magánszemély 

saját személygépkocsijával történő munkába járásra tekintettel kap munkáltatójától 

költségtérítést kilométerenként 15 forint értékben. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

8. A belföldön nyilvántartásba vett tehergépjárművek utáni gépjárműadó kötelezettséget a 

gépjármű tulajdonosa – mint adóalany - önadózással állapítja és fizeti meg, amennyiben a 

gépjárműnek tulajdonosa és üzembentartója is van.  

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

9. A külföldi székhelyű gazdálkodó magyarországi fióktelepe abban az esetben nem 

kötelezett innovációs járulékfizetésre, ha a foglalkoztatotti létszáma 50 főnél kevesebb, az 

éves nettó árbevétele, vagy a mérlegfőösszege 10 millió eurónak megfelelő forintösszeg alatti. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
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10. A kaszinók esetében a vendég által juttatott borravaló is játékadó kötelezettséget 

keletkeztet a szerencsejáték szervező számára.  

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

11. Nem keletkezik környezetvédelmi termékdíj kötelezettség az exportra gyártott és külföldre 

kiszállított klímaberendezések értékesítésekor. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

Az I. feladatcsoportban elért pontszám: 

11  

 

 

II. HÚZZA ALÁ A HELYES VÁLASZ(OKA)T! 

Jó válaszonként 1-1 pont. 

1. A feltételes személyes illetékmentesség feltételének fennállásáról a szervezetnek 

nyilatkoznia kell 

a) ingatlan vétele esetén. 

b) építési engedély kérelem esetén. 

c) gépjármű, pótkocsi szerzése esetén. 

d) cégbírósági eljárás kezdeményezésekor. 

 

2. Mentes az ajándékozási illeték alól 

a) a házastársak közötti ingyenes vagyonátruházás. 

b) a házastársi vagyonközösség megszüntetésével keletkezett ingyenes 

vagyonátruházás. 

c) a lakás-előtakarékossági szerződés alapján történő vagyonszerzés. 

d) a nevelőszülő és gyermek közötti ingyenes vagyonátruházás 20 millió forintig. 

 

3. Pótkocsinak minősül az illetéktörvény értelmében  

a) az utánfutó. 

b) a félpótkocsi. 

c) a mezőgazdasági vontató. 

d) a lakópótkocsi. 
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4. A megrongálódott állandó személyazonosító okmány helyett a tárgyévben ismételten 

kérelmezett új igazolvány iránti közigazgatási hatósági eljárásért fizetendő eljárási illeték 

mértéke  

a) 0 forint. 

b) 1000 forint. 

c) 1500 forint. 

d) 3000 forint. 

 

5. Eljárási illetékmentesség érvényesül 

a) az eltulajdonított okmányok pótlására irányuló eljárásnál. 

b) a családi állapot változásból eredő névváltozás miatt indult eljárásnál. 

c) a 70. év feletti magánszemély részére kiállított úti okmány esetében.  

d) az oktatási igazolvány kiállítása esetében. 

 

6. A helyi adók közül a fővárosi kerületi önkormányzatok meghatározhatnak 

a) 1800 Ft/m
2
 építményadót. 

b) 25 000 Ft/adótárgy kommunális adót. 

c) 500 Ft/vendégéjszaka idegenforgalmi adót. 

d) 5000 Ft/nap ideiglenes tevékenység utáni iparűzési adót. 

 

7. Építményadót nem kell fizetni 

a) pinceszinten (a csatlakozó terepszint alatt) kialakított garázs után. 

b) üzemépülethez tartozó csak tárolásra alkalmas pince után. 

c) az alapterületnek olyan része után, ahol a belmagasság nem éri el az 1,90 métert. 

d) szükséglakás után. 

 

8. Kommunális adó alanya lehet 

a) mindaz, aki építményadó alanya lehet. 

b) mindaz, aki telekadó alanya lehet. 

c) aki kiegészítő helyiségként csak tárolásra alkalmas padlás tulajdonosa. 

d) a gazdálkodó szervezet, ha nem magánszemély tulajdonában álló lakás bérleti 

jogával rendelkezik.  

 

9. Egy az idei év januárjában jogelőd nélkül létrejött cégnek mikor kell először helyi 

iparűzési adóelőleget fizetnie? 

a) az idei év március 15-ig 

b) az idei év szeptember 15-ig 

c) a következő év március 15-ig 

d) a következő év szeptember 15-ig 

 

10. Nem kötelezett innovációs járulék fizetésére 

a) közjegyzői iroda. 

b) mikro-, illetve kisvállalkozásnak minősülő gazdasági társaság. 

c) Magyar Nemzeti Bank. 

d) EU tagállami székhelyű gazdasági társaság. 

 



KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ 

 KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ  T/8 

11. A talajterhelési díjjal kapcsolatos bevallást, befizetést  

a) minden esetben az állami adóhatóság felé kell teljesíteni. 

b) minden esetben az önkormányzati adóhatóság felé kell teljesíteni. 

c) részben az állami, részben az önkormányzati adóhatóság felé kell teljesíteni. 

d) a fővárosban a kerületi önkormányzati adóhatóság felé kell teljesíteni. 

 

A II. feladatcsoportban elért pontszám: 

11  

 

 

III. VÉGEZZE EL A KIJELÖLÉS SZERINTI FELADATOKAT! 

1. Írja le lényegre törően az alábbi fogalmakat, meghatározásokat! 

Jó válaszonként 1-1 pont. 

a) Első lakástulajdont szerző az illetéktörvény szerint (főszabály): 

 

 

 

 

b) Ki tekinthető helyi iparűzési adó szempontjából vállalkozónak a mezőgazdasági 

őstermelők közül?  

 

 

 

 

c) Tiszta játékbevétel a játékadó szempontjából (főszabály szerint): 

 

 

 

 

2. Fejtse ki! 

a) Ismertesse a mostoha- és nevelt gyermeke, mostoha- és nevelőszülője által 

megszerzett vagyon szerzéséhez kapcsolódó illetéktörvény szerinti mentességeket! Milyen 

vagyon szerzéséhez kapcsolódóak ezek az előnyök, és hogyan érvényesíthetők? A 

gépjármű, pótkocsi vagyonszerzéséhez is érvényesíthető a mentesség? 4 pont 
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b) Ismertesse lényegre törően a települési adóval kapcsolatos tudnivalókat!  

Melyik törvény szerint, ki vezethet be települési adót, az milyen adótárgyakra vonatkozhat 

és kik lehetnek az adóalanyok? Honnan lehet azt megtudni, hogy mely településen 

alkalmaznak települési adót és ott érvényesülnek-e kedvezmények, mentességek? 4 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mi ez? Ismerje fel! A közölt információk alapján nevezze meg, hogy mely adó-, illetve 

egyéb közteher kötelezettséggel kapcsolatos témára jellemzőek az alábbiak! 

 Jó válaszonként 1-1 pont 

a) … olyan gazdálkodó szervezet, melynek a mérlegében kimutatott eszközök (ide nem 

értve a pénzeszközöket, pénzköveteléseket, aktív időbeli elhatárolásokat és kölcsönöket) 

mérleg szerinti értékének összegéből a belföldön fekvő ingatlan(ok), mérleg szerinti értéke 

több mint 75 százalék,.. 

 

 

 

 

b) …az évközi módosítás naptári éven belül nem súlyosbíthatja az adóalanyok adóterheit… 

 

 

 

 

c) - gyártási évben és az azt követő 3 naptári évben 345 Ft/kilowatt, 

- gyártási évet követő 4-7. naptári évben 300 Ft/kilowatt, 

- gyártási évet követő 8-11. naptári évben 230 Ft/kilowatt, 

- gyártási évet követő 12-15. naptári évben 185 Ft/kilowatt, 

- gyártási évet követő 16. naptári évben és az azt követő naptári években 

140 Ft/kilowatt…” 
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4. Töltse ki az alábbi táblázatot! Előbb az egyes illetékfajtákat nevezze meg, majd a 

felsorolt tételek előtt álló betűt írja be a megfelelő hely(ek)re! 6 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) pénzügyi lízing alapján tehergépjármű átvétele 

b) a születési név megváltoztatására irányuló kérelem 

c) meghagyás alapján történő vagyonszerzés 

d) 66 éves személy úti okmányának cseréje 

e) Zrt. bejegyzésére irányuló eljárás 

f) gépjárművezetői engedély kiadására irányuló eljárás igénylése 70 év felett 

g) adófizetési kötelezettség halasztására irányuló kérelem magánszemély részéről 

h) festmény hatósági árverésen történő megszerzése 

i) vőlegénytől 300 ezer Ft értékű eljegyzési gyűrű átadása  

j) az Országos Betétbiztosítási Alap peres eljárást kezdeményez 

k) 100 ezer Ft értékű diszkontkincstárjegy ajándékozása 

 

 

A III. feladatcsoportban elért pontszám: 

20  

 

 

IV. DÖNTSE EL!  
A következő feladatok kérdéseire számítások alapján lehet válaszolni. A megadott 

eredmények közül válassza ki a helyesnek tartottat! 

Indokolás és/vagy számszerű levezetés nélkül a feladat nem értékelhető! 

1. Élettársak (mindketten 30 évesek) 50-50%-ban, 8-8 millió forint forgalmi értékben 

vásárolnak vidéken egy tizenöt éves társasházi lakást. Eddig még nem volt lakástulajdonuk, 

illetve lakástulajdonhoz kapcsolódó vagyoni értékű joguk. 

Mennyi lesz az élettársak illetékkötelezettsége együttesen a társasházi lakás 

megvásárlásához kapcsolódóan és miért? 4 pont 

a) 320 000 Ft 

b) 640 000 Ft 

c) 720 000 Ft 

Az illetékek fajtái Jelölések 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

Mentesség érvényesül/ Nem illetékköteles:  
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2. Az Állami Számvevőszék három számvevő munkatársát kiküldetéssel Tatabányára 

küldte az ottani kórház pénzügyi- és vagyongazdálkodásának ellenőrzésére. A számvevők 

12 napot (11 éjszakát) töltöttek a városban lévő egyik szállodában. 

Mennyi idegenforgalmi adót kell feltüntetni a szállodai számla kiállításakor a 

magánszemélyek tartózkodása után a vendéglátóhelynek? Az önkormányzat által 

meghatározott irányadó adómérték 200 Ft/vendégéjszaka. 3 pont 

a) 0 forintot 

b) 6600 forintot 

c) 7200 forintot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Türelmes Etelka, aki könyvelői tevékenységét Gödön az idén október 17-én kezdő 

egyéni vállalkozó, a kisadózó vállalkozások tételes adója (KATA) hatálya alá jelentkezett 

be. A vállalkozó tervezi a 2019. évre fizetendő közterheit. Türelmes Etelka vállalkozásából ez 

évre várható nettó bevétele 2 200 000 Ft, alkalmazottja nincs. Türelmes Etelka a KATA 

szerinti tételes egyszerűsített adóalap megállapítást választotta helyi iparűzési adó 

megállapításánál. Az önkormányzat illetékességi területén a maximális adómérték 80%-át 

alkalmazza a helyi iparűzési adó vonatkozásában.  

Várhatóan mennyi helyi iparűzési adót kell a tárgyévre Türelmes Etelka egyéni 

vállalkozónak fizetnie? 4 pont 

a) 8 329 forintot 

b) 35 200 forintot 

c) 40 000 forintot 
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4. A „SIKER” Bt üzembentartóként idén már 2. éve használ egy Mercedes típusú 

személygépkocsit, melynek teljesítménye 125 kW, környezetvédelmi osztály-jelzése: 6. A 

személygépkocsi tulajdonosa a „MENŐ” Kft. A „SIKER” Bt a tulajdonosnak jelezte a 

gépjármű folyamatos használatát és a gépjárműadó kötelezettség határidőben történő 

teljesítését. 

Milyen összegű a személygépkocsi utáni 2019. III. negyedévi cégautóadó kötelezettség, ha 

a vonatkozó gépjárműadó mérték 300 Ft? 4 pont 

a) 61 500 Ft 

b) 89 625 Ft 

c) 99 000 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A IV. feladatcsoportban elért pontszám: 

15  
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V. KÉRDEZTÉK - VÁLASZOLJA MEG! 

Lényegre törően, a feladatnak megfelelő indokolással! Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. Amennyiben az elhunyttal legalább 10 éve élettársi közösségben élő magánszemély 

egyedüli örökösként szerzi meg a hagyatékban lévő lakást, termőföldet és különféle ingó 

vagyontárgyakat, úgy ezekhez az élettársi kapcsolathoz fűződően illetékmentesen jut 

hozzá? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ismerőse a testvérének ajándékozta a tulajdonában álló 3000 m
2
 nagyságú lakóház 

építésére alkalmas telek felét. A megajándékozott nyilatkozott, hogy az ingatlanon a 

szerződés illetékkiszabásra történő bemutatásától számított 4 éven belül lakóházat épít a 

törvény szerinti illeték-felfüggesztési feltételeknek megfelelően. A 4 év lejártával a lakóház 

elérte ugyan a szerkezetkész állapotot, de építésügyi hatósági bizonyítvány nem kötődik 

az ingatlanhoz. Keletkezik-e illetékfizetési kötelezettsége ismerőse testvérének? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

3. Terhelhető-e építményadóval az az önkormányzat illetékességi területén lévő 

ingatlanon elhelyezett reklámhordozó óriásplakát tulajdonosa abban az esetben, ha a 

plakátot az őszi önkormányzati választásokhoz kapcsolódóan szeptember 1-jén helyezték ki 

a település főútja mellé, de már november végén le is bontották? Miért? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

4. Kaphat-e a tárgyévre az önkormányzati adóhatóságtól adófelfüggesztést a kommunális 

adófizetési kötelezettségét illetően az a 65. életévét betöltött magánszemély, aki 63 éves 

házastársával él életvitelszerűen a lakcímnyilvántartás szerint lakóhelyéül szolgáló 

lakásában, amennyiben kérelmét január 15-ig benyújtja az önkormányzati adóhatósághoz? 

Válasz: 
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5. Lehet-e az önkormányzatoknak rendeleti úton mentességet, kedvezményt biztosítani 

a vállalkozások számára az építmény vagy telekadó tekintetében a törvényben foglalt 

lehetőségeken túl is? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Szomszédja kérdezi, hogy ki kell-e egészíteni azoknak a járulékkötelezett cégeknek is az 

adóév végén az innovációs járulék év közbeni előlegének összegét a várható 

járulékkötelezettség mértékére, akiknek nincs ilyen feltöltési kötelezettsége sem a társasági 

adóban, sem a helyi iparűzési adóban?  

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az V. feladatcsoportban elért pontszám: 

6  

 

 

VI. ADJON TANÁCSOT! 

Rokona, Gazdálkodó János 2 évvel ezelőtt eladta egyik Békés megyei tanyáját 12 millió 

Ft-ért, melyből a lakóépület 5 milliót, a garázs 1 milliót, a hozzá tartozó csaknem hektárnyi 

földterület pedig 6 milliót képvisel. Most októberben szándékozik venni Orosházán 22 millió 

Ft-ért egy kertes családi házat külön garázzsal, melyből a ház 17, a kert 3, a garázs pedig 

2 millió Ft értékű. 

Feladat: 

a) Ismertesse, hogy Gazdálkodó János az ingatlanszerzéshez kapcsolódóan igénybe 

vehető illetékkedvezmények, illetékmentességek közül melyiket alkalmazhatja! Mi 

a feltétele a kedvezmény, mentesség érvényesítésének?  

b) Számítsa ki, hogy mennyi lenne Gazdálkodó János illetékkötelezettsége a 

megvásárlásra kerülő ingatlannál abban az esetben, ha igénybe veszi kedvezményt, 

illetve, ha nem számol azzal! (Feltételezzük, hogy a forgalmi érték az ingatlanoknál 

megegyezik a vételi árral.) 

c) Adjon tanácsot, hogy Gazdálkodó János a megvásárlásra kerülő ingatlant minél 

kedvezőbb illetékfizetési kötelezettséggel szerezze meg! 

 12 pont 
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d) Tanács: 

 

 

 

 

 

 

 

 

A VI. feladatcsoportban elért pontszám: 

12  
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VII. OLDJA MEG A KÖVETKEZŐ PÉLDÁKAT! 

1. A miskolci székhelyű, szerencsi telephellyel rendelkező „JÖVŐ” Kft, amely ingatlan 

értékesítő- és tanácsadói tevékenységet folytató vállalkozás, nettó árbevétele 33,3 milliárd 

forint. Az elmúlt évtől a cég Kassán is végez tanácsadó tevékenységet, melynek teljesítési 

aránya az árbevételből 10%-ot tesz ki. A tárgyévi eladott áruk beszerzési értéke 

18,5 milliárd forint, közvetített szolgáltatások értéke 11,4 milliárd forint, anyagköltség 

2,2 milliárd forint, az átlagos statisztikai állományi létszám 75,11 fő. (Előző évi iparűzési 

adóalapja 94,4 millió forint, átlagos statisztikai állományi létszáma 80,22 fő volt. 2018-ban 

foglalkoztatás növelésre tekintettel 16 millió forintot számoltak el adóalap csökkentésként)  

A „JÖVŐ” Kft 2019 évben számítástechnikai fejlesztésként Miskolcon 1 milliárd forint 

összegű beruházást helyezett üzembe. 

A miskolci önkormányzat az év elején rendeleti szabályt alkotott arról, hogy a vállalkozó az 

iparűzési adóját annak legfeljebb 50%-áig az önkormányzat illetékességi területén üzembe 

helyezett beruházása értékének 1%-ával csökkentheti a beruházás üzembe helyezésének 

adóévében. (A szerencsi önkormányzat nem hozott ilyen döntést.) 

Feladat:  
A közölt információk alapján állapítsa meg a 2019. évet terhelő helyi iparűzési adó 

összegét!  

(A vállalkozásnál az adóalap megosztás az eszközarányos ráfordítás alapján történik, a 

számításokat millió forintra kerekítve végezze!)  13 pont 

 

 millió Ft 

 Összesen Miskolc Szerencs Kassa 

Nettó árbevétel 33 300 22 000 7 970 3 330 

Eszközérték 55 000 38 150 11 650 5 200 

ELÁBÉ 18 500 14 000 4 500 - 

Közvetített szolgáltatások értéke 11 400 8 200 3 100 100 

Anyagköltség 2 200 1 500 500 200 

Üzembe helyezett beruházás értéke 1 000 1 000 - - 

Adómérték % - 2,0 1,9 - 
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2. A 17 éves Törekvő Ede 2019. június 1-jén nagybátyjától örökölt egy 5 éves, 3 tonnás 

megengedett legnagyobb össztömegű, 2,5 millió forint forgalmi értékű sátras utánfutót, 

amelyet az örökhagyó még a múlt évben kivonatott a forgalomból.  

Feladat:  

Állapítsa meg, hogy Törekvő Edének  

a) milyen összegű illetékkötelezettsége keletkezik a vagyonszerzés kapcsán, ha azt 

még szülői segítséggel 2019-ben megfizetné; 

b) milyen összegű gépjárműadót kell fizetnie, ha az utánfutót még az idén, az október 

17-i forgalomba helyezést követő napon eladják szomszédjuknak! 

(A számítási feladatok elvégzésén túl az eredményes megoldáshoz szöveges magyarázat is 

szükséges.) 12 pont 
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A VII. feladatcsoportban elért pontszám: 

25  

 

 

 

 

 
Gépjármű visszterhes vagyonátruházási illetékmértékek 

Jármű hajtómotorjának 

teljesítménye (kW) 

Jármű gyártástól számított kora 

0-3 év 4-8 év 8 év felett 

0-40 550 Ft/kW 450 Ft/kW 300 Ft/kW 

41-80 650 Ft/kW 550 Ft/kW 450 Ft/kW 

81-120 750 Ft/kW 650 Ft/kW 550 Ft/kW 

120 felett 850 Ft/kW 750 Ft/kW 650 Ft/kW 

 
Cégautó adómértékek 

                   Környezetvédelmi osztály-jelzés 

 gépjármű hajtómotorjának 

teljesítménye (kW) 

 „0”-„4” osztályjelzések 

esetén 

 „6”-„10” osztályjelzések 

esetén 

 „5”; „14-15” 

osztályjelzések esetén 

 0-50  16 500 Ft  8 800 Ft  7 700 Ft 

 51-90  22 000 Ft  11 000 Ft  8 800 Ft 

 91-120  33 000 Ft  22 000 Ft  11 000 Ft 

 120 felett  44 000 Ft  33 000 Ft  22 000 Ft 

 


